Produktblad

POP planteringskar

3880 3

Designad av
Kristine Five Melvaer

Pop planteringskarl finnsi fyra storlekar och kan levereras redo for i
POP stadsvagg och bevattningssystem.

Forankring/montering

| Fristdende/bultmontage

420

F00

450

89 kg
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Primart material
Varmforzinkat stal
Alla staldelar varmforzinkas, vilket ger en matt
gra yta efter en viss tid. Vi ger livstidsgaranti
mot rost.
8 mm
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warming  used  materials \3?’,:) - 15 &rs garanti pa pulverlackering
Unit kg CO2 MJ % m « 15 &rs garanti pa tra
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Cradleto Gate ALA3 27697 385668 269  Reservdelar alltid tillgangliga

Besok www.estre.com for mer information.

Specifikationerna kan dndras utan féregaende meddelande.

© 2020 Vestre Sverige AB

info@vestre.com
WWWVESIre.com  \acire


mailto:post@vestre.com
https://www.vestre.com/

